UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 259/KKT-ĐTDNTNMT

V/v cung cấp thông tin quy trình, thủ

tục thành lập cụm công nghiệp Bình

Hàng Trung, huyện Cao Lãnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  22  tháng 9 năm 2020

                                           Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UND Tỉnh Nguyễn Thanh Hùng

tại Công văn số 2009/VPUBND-KT ngày 3/9/2020 của Văn phòng UBND Tỉnh về

việc quy hoạch cụm công nghiệp Bình Hàng Trung, huyện Cao Lãnh; trong đó có

giao Sở Công Thương chủ trì thủ tục thành lập Cụm công nghiệp Bình Hàng

Trung, huyện Cao Lãnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị Sở Công Thương hỗ trợ cung cấp thông tin

về quy trình, thủ tục thành lập cụm công nghiệp Bình Hàng Trung, huyện Cao

Lãnh để làm cơ sở xây dựng quy trình, thủ tục xin chủ trương đầu tư xây dựng dự

án hạ tầng cụm công nghiệp.

Nội dung thông tin quý Sở cung cấp gửi về Ban Quản lý Khu kinh tế trước

ngày 30/9/2020 để tổng hợp, làm cơ sở đề xuất báo cáo UBND Tỉnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế rất mong nhận được sự hỗ trợ của qúy Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Website BQLKKT;

- Lưu: VT, ĐTDNTNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Phước Cường

		2020-09-22T10:24:24+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!